165/2001; 

​ Vista l’offerta economica presentata nei termini previsti dalla succitata trattativa sul Mepa da parte della Show net srl, con sede 
legale in Lamezia Terme (CZ), Corso G. Nicotera n. 237 CF/P.Iva 02631370794 per l’importo complessivo di €. 109.090,91 
(centonovemilanovanta/91) iva esclusa; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) richiesto da questo Settore e rilasciato dall'INPS con prot. n. 46485569 
dal quale si evince che la Show net srl risulta essere in regola con il versamento dei contributi previdenziali e assistenziali (Allegato

[...]

la seconda decade di settembre presso Piazza Indipendenza nel Comune di Reggio Calabria. 

•​ dell’offerta economica presentata nei termini previsti dalla succitata trattativa sul Mepa da parte della Show net srl, con 
sede legale in Lamezia Terme (CZ), Corso G. Nicotera n. 237 CF/P.Iva 02631370794 per l’importo complessivo di €. 
109.090,91 (centonovemilanovanta/91) iva esclusa; 

Di Affidare, ai sensi dell’art. 76, co. 2 lett b) del D. Lgs. 36/2023, trattandosi di acquisizione di rappresentazioni artistiche uniche, 
l'incarico per la realizzazione dei servizi per il pacchetto complessivo dei tre spettacoli degli artisti  "Maurizio Vandelli & Band", "Irene

[...]

109.090,91 (centonovemilanovanta/91) iva esclusa,  giusta procedura MePa n 5594838– CIG B81D78F86D.  

Di Impegnare, ai sensi dell'art. 183 del TUEL 267/2000 e per i motivi in premessa citati che qui si intendono integralmente riportati, 
la somma complessiva di €. 120.000,00 (centoventimila/00) iva inclusa in favore della Show net srl, con sede legale in Lamezia 
Terme (CZ), Corso G. Nicotera n. 237 CF/P.Iva 02631370794 sul bilancio di previsione finanziario 2025-2027 – Esercizio 2025; 

Di Impegnare, altresì, la somma di € 35,00 a favore di ANAC -Autorità Nazionale Anticorruzione, con sede in Via M. Minghetti n.10 – 
00187 – Roma – C.F. n. 97584460584, per il pagamento del contributo dovuto dalla Città Metropolitana di Reggio Calabria per la 
gara identificata con codice n. 5314564; 

Di Gravare la somma complessiva di  €. 120.035,00 (centoventimilatrentacinque/00) iva inclusa, imputandola sul capitolo 18264 
denominato “Eventi di spettacolo per la valorizzazione del territorio metropolitano” - Missione 7, Programma 1, PdC 1.3.2.2.999 del 
bilancio di previsione 2025-2027 esercizio finanziario 2025.  

Di Dare Atto